
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

8 3 2

25

╳
7
11
16

20
24

3
8
12
18

22
25

4
10
13
19

23
Auszeit

Ende
11:25

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8

1912

2:9

10:19
0
3
8
13

19 1
5
10
15

2
8
12
17

Auszeit

1:7
10:16

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

8 9 7

25

╳
6
11
14

21
24

3
8
12
17

23
25

5
11
13
19

23
Auszeit

13:8

Ende
11:48

A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

3 5 2

148

10:18

10:23
0
3
9
13

1
4
9
13

2
7
10
14

Auszeit

2:9
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8

8

0
5

2
6

5
Auszeit

Ende
12:03

A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

3 5 2

118

4:8

9:13
╳
3
9

1
4
9

2
6
11

Auszeit

11:14

Wechsel
8:4

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8

1512

10:8

13:11

9
13

10
15

9
13

Auszeit

10:9

Qualifikationsrunde A wU13
Frauen

A  TuB Bocholt vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 26 08.03.2025 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuB Bocholt 4/6

2 Heckrath, Amelie X
3 Meuter, Anna X
5 Westerhoven, Jule X
8 Sejdija, Fiona X

A  Libero

A  Offizielle

T Bielefeld, Alexandra
SC Bielefeld, Jette-Marie

C

B  SV Bayer Wuppertal 6/6

1 Künkler, Nila

4 Kilinc, Ezgi Naz
7 Müller, Marlene X
8 Müller, Karla X
9 Roman, Zofia Teresa X

12 Kleiner, Nora X

B  Libero

B  Offizielle

T Radomski, Timon
CT Künkler, Andreas
SC Müller, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  TuB Bocholt
SV Bayer

Wuppertal B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 19 0 2 2
2 2 0 14 2 20 25 1 0 1
1 2 0 11 3 12 15 1 2 1

3 4 1 50 57 59 2 4 4
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardt, Yannis 1

2 Durmus, Talia 2

Schr. Noermerich, Emelie
Assist. Flasskamp, Leonie

Dokument erstellt: 08.03.2025 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


