

Qualifikationsrunde A wU13

Frauen

(A) TuB Bocholt vs. SV Bayer Wuppertal (B)

Spiel 26

08.03.2025 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



Г	_			S		art :00	Œ	TuB	Bocho	lt	R	En 11:	de :25	₿ sv	Baye	r Wup	pertal	S
	Į	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	ē	Sta	rtaufstellung	7	8	3	2					9	7	8				
ŀ	n le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25			(12)				19
Ŀ	Aufstellung		Spielstand	tand Z							1 - 1			2:9				
Ĺ	`													10:19				
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20 7 24	3 22 8 2 5	4 23				Auszeit	<u>o</u> (19	1 5	2 8				Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.		7 24 11 16	12 18	13 19					8 13	10 15	12 17				1:7 10:16

S		Start 11:28 B SV Bayer Wuppertal R		En 11	ide :48	Œ	S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	9	7					3	5	2				
L							25		(8)					14
Z									10:18					
							1		10:23					
2	X 21 6 24	3 23 8 2 5	5 23 11				Auszeit	0 3	1 4	2 7				Auszeit
	11 14	12 17	13 19				13:8	9 13	9 13	12(1				2:9 10:17

			S	St. 11	art :51	B s∖	/ Baye	r Wup	pertal	S	En 12	de :03	Q.	TuB	Bocho	lt	R	Wed 8	hsel :4	₿sv	/ Baye	r Wup _l	pertal	s
	Αι	ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Startaufstellung]	9	7	8					3	5	2					9	7	8				
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							8	8						11		(12)					15
Aufsi		er Spielstand	Z								4:8								10:8					1
			4								9:13								13:11					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 5	2 6	5				Auszeit	X β	1 4	2 6 6				Auszeit			9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									9	9	11				11:14	9 13	10 15	13				10:9

	TuB Bocholt	1/6	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SV Bayer Wuppertal 6/6						
\odot	Tub Bochott	1	Künkler, Nila							
2	CHeckrath, Amelie	Χ	4	Kilinc, Ezgi Naz						
3	Meuter, Anna	Χ	7	Müller, Marlene	Χ					
5	Westerhoven, Jule	Χ	8	Müller, Karla	Χ					
8	Sejdija, Fiona	Χ	9	© Roman, Zofia Teresa	Х					
	1.9h a.u.a		12	Kleiner, Nora	Χ					
(A)	Libero		B Libero							
	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle						
\odot	Omziene	Т	Radomski, Timon							
Т	Bielefeld, Alexandra		СТ	Künkler, Andreas						
SC	Bielefeld, Jette-Marie		SC	Müller, Nadine	Ε					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen									
1										

,	<u> </u>				wup	oper	tai	டு	<u> </u>
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
0	0	1	25	1	25	19	0	2	2
2	2	0	14	2	20	25	1	0	1
1	2	0	11	3	12	15	1	2	1
3	4	1	50		57	59	2	4	4
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:03	: 1:0	1:03		
Sie	qe	r: S	SV Ba	ıyer W	uppert	:al			2:1

(A) TuB Bocholt

Ergebnisse
Ocholt SV Bayer
Wuppertal B

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hardt, Yannis		1				
2	Durmus, Talia		2				
			Schr.	Noermerich, Emelie			

Assist. Flasskamp, Leonie